АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА СЕРПУХОВ
Московской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 16.05.2024 № 1895

О признании утратившими силу

постановления администрации городского

округа Пущино Московской области

от 05.09.2023 № 515-п, постановления

Администрации городского округа Протвино

Московской области от 18.07.2023 № 788

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации», Законом Московской области от 30.01.2023 № 1/2023-ОЗ

«О преобразовании городского округа Протвино Московской области,

городского округа Пущино Московской области и городского округа

Серпухов Московской области, о статусе и установлении границы вновь

образованного муниципального образования», решением Совета депутатов

Городского округа Серпухов Московской области от 18.12.2023 № 15/1

«О вопросах правопреемства Городского округа Серпухов Московской

области»

п о с т а н о в л я ю:

1. Признать утратившими силу постановления:

1.1 администрации городского округа Пущино от 05.09.2023 № 515-п

«Об утверждении административного регламента предоставления

муниципальной услуги «Выдача разрешения на вырубку, посадку, пересадку

зеленых насаждений на территории города Пущино Городского округа

Серпухов Московской области»;

1.2 Администрации городского округа Протвино Московской области от

18.07.2023 № 788 «Об утверждении административного регламента

предоставления муниципальной услуги «Выдача разрешения на вырубку,

посадку, пересадку зеленых насаждений на территории городского округа

Протвино Московской области».

2. Заместителю главы городского округа Орловой Т.А. опубликовать

(обнародовать) настоящее постановление.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить

на исполняющего обязанности заместителя главы городского округа

Р.А. Василихина.

Глава Городского округа С.Н. Никитенко